
UCHWAŁA NR 610/LII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej 

i Waniliowej w Zbrudzewie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej i Waniliowej 
w Zbrudzewie. 

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będącej jej integralną częścią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 

1890, 2029 i 2739. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D0E999-15E5-4C36-A36A-136849A0D765. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uch wały Nr 610/LII/2024
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 11 kwietnia 2024 r.  Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania

 przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej i Waniliowej w Zbrudzewie

8/3

20/17

7/3

22/1

471/42

22/3

354/1

352/1

354/2

8/2

354/3

20/46

23/4

8/1

22/2

20/15

15/1

20/16

7/2

19/1

20/52

23/3
23/2

11/51

11/49

20/82

11/52

20/71

11/53

20/53

20/48

20/54
20/58

20/49

20/76

20/55
20/56

20/50

471/5

20/64

20/51

20/67

20/65
20/66

20/68

20/59
20/60

20/61
20/62

20/63

20/69

471/6
471/7

471/8

20/72
20/73

20/74
20/7520/78

20/77

471/9

20/79

471/15

471/10
471/11

471/12

471/19

471/22
471/21

471/23

471/18

471/20

471/16
471/17

9/4

21

15/2

471/2

11/270

471/3

471/63

20/57

20/70 19/102

20/45

6/3

11/125

20/81

11/256

11/123

339/4

471/25
20/47

11/121

339/2

11/91

339/3

11/50

19/25
19/26

19/39

19/10519/24

19/38

471/43
471/53

471/64
471/74

471/73

471/62

19/40

11/105

354/5

471/59
471/58

471/61
471/51

471/57

471/50
471/60

471/48

471/54
471/44

471/55
471/56

471/45

471/82

471/49471/76
471/75

471/77
471/78

471/47

471/79
471/80

471/46

471/81

471/65
471/66

471/67

471/69
471/68

471/71
471/72

471/70

471/83

20/83

11/96

11/201

471/13

11/202

11/216
11/215

11/214

11/97

11/94
11/93

11/95

11/92

11/99
11/98

11/115
11/116

11/255

471/52

11/178

19/106

11/17911/102

11/142

11/134
11/132

11/136
11/140

11/138

11/135
11/139

11/131
11/133

11/137

11/11811/103

11/128
11/130

11/227

11/152

11/12711/12911/119

11/157

11/185

11/159

11/110

11/161

11/155

11/187
11/189

11/18111/183

11/191

11/163

11/228

11/153

11/229
11/230

11/107

11/109

11/114

11/241
11/243

11/242
11/240

11/106

11/100
11/113

11/111

11/108

11/112
11/160

11/184
11/182

11/158
11/101

11/156

11/188

11/180

11/186
11/190

19/4120/80

471/38

19/52

11/47

11/257

354/4

11/254

19/104

11/253

471/24

6/2

11/88

11/245
20/18
471/41

20/93

11/90

11/104

20/13

Przewodnicząca Rady
Katarzyna Sarnowska

granica opracowania

1:3 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D0E999-15E5-4C36-A36A-136849A0D765. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 610/LII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ametystowej 

i Waniliowej w Zbrudzewie 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów, 
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich 
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, zwanego dalej "planem miejscowym", z zastrzeżeniem, że 
planu miejscowego nie sporządza się dla terenów zamkniętych, 
z wyłączeniem terenów zamkniętych ustalanych przez ministra właściwego 
do spraw transportu. 

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu 
miejscowego oraz ustalił zakres prac planistycznych. 

Analizie poddano obszar położony w Zbrudzewie, obejmujący działki 
o nr ewid.: 471/42, 471/41 i 20/18 o łącznej powierzchni ok. 1,63 ha. 

Zasadniczym celem opracowania jest modyfikacja przebiegu ciągu 
pieszo - rowerowego oraz terenów infrastruktury technicznej, a także zmiana 
przeznaczenia terenu pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną 
z uwzględnieniem ogólnodostępnych terenów usług sportu i rekreacji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

    

Przewodnicząca Rady  

  

Katarzyna  Sarnowska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D0E999-15E5-4C36-A36A-136849A0D765. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 610/LII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Granica obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie


